
OPERADORA SRSH
18.3 kW 18 de Marzo de 2025

PDBT null

4,914 kWh $ 22,961

30 4,921 kWh $85

99.63 % BIMESTRE $ 22,876

$137,767.00 MXN $510.00 MXN $137,262.00 MXN

610 W 30 84 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.7 AÑOS



Propuesta 1 18 de Marzo de 2025 2 de Abril de 2025

# 20250003

OPERADORA SRSH  

30 Connera 610W

3 Beyond inverter 10kW

Subtotal $ 240,000.00

TOTAL (MXN) $ 240,000.00

444 319 4058 finckamx@gmail.com



1 $ 137,767.00 $ 510.00 $ 0.00 $ 137,262.00 $ 137,262.00 $ -102,738.00

2 $ 141,900.01 $ 525.30 $ 0.00 $ 141,379.86 $ 141,379.86 $ 38,641.86

3 $ 146,157.01 $ 541.06 $ 0.00 $ 145,621.26 $ 145,621.26 $ 184,263.12

4 $ 150,541.72 $ 557.29 $ 0.00 $ 149,989.89 $ 149,989.89 $ 334,253.01

5 $ 155,057.97 $ 574.01 $ 0.00 $ 154,489.59 $ 154,489.59 $ 488,742.60

6 $ 159,709.71 $ 591.23 $ 0.00 $ 159,124.28 $ 159,124.28 $ 647,866.88

7 $ 164,501.00 $ 608.97 $ 0.00 $ 163,898.01 $ 163,898.01 $ 811,764.88

8 $ 169,436.03 $ 627.24 $ 0.00 $ 168,814.95 $ 168,814.95 $ 980,579.83

9 $ 174,519.11 $ 646.05 $ 0.00 $ 173,879.39 $ 173,879.39 $ 1,154,459.23

10 $ 179,754.69 $ 665.43 $ 0.00 $ 179,095.78 $ 179,095.78 $ 1,333,555.00

11 $ 185,147.33 $ 685.40 $ 0.00 $ 184,468.65 $ 184,468.65 $ 1,518,023.65

12 $ 190,701.75 $ 705.96 $ 0.00 $ 190,002.71 $ 190,002.71 $ 1,708,026.36

13 $ 196,422.80 $ 727.14 $ 0.00 $ 195,702.79 $ 195,702.79 $ 1,903,729.15

14 $ 202,315.48 $ 748.95 $ 0.00 $ 201,573.87 $ 201,573.87 $ 2,105,303.03

15 $ 208,384.95 $ 771.42 $ 0.00 $ 207,621.09 $ 207,621.09 $ 2,312,924.12

16 $ 214,636.50 $ 794.56 $ 0.00 $ 213,849.72 $ 213,849.72 $ 2,526,773.84

17 $ 221,075.59 $ 818.40 $ 0.00 $ 220,265.22 $ 220,265.22 $ 2,747,039.06

18 $ 227,707.86 $ 842.95 $ 0.00 $ 226,873.17 $ 226,873.17 $ 2,973,912.23

19 $ 234,539.10 $ 868.24 $ 0.00 $ 233,679.37 $ 233,679.37 $ 3,207,591.60

20 $ 241,575.27 $ 894.29 $ 0.00 $ 240,689.75 $ 240,689.75 $ 3,448,281.34

21 $ 248,822.53 $ 921.12 $ 0.00 $ 247,910.44 $ 247,910.44 $ 3,696,191.78

22 $ 256,287.20 $ 948.75 $ 0.00 $ 255,347.75 $ 255,347.75 $ 3,951,539.54

23 $ 263,975.82 $ 977.21 $ 0.00 $ 263,008.19 $ 263,008.19 $ 4,214,547.72

24 $ 271,895.09 $ 1,006.53 $ 0.00 $ 270,898.43 $ 270,898.43 $ 4,485,446.15

25 $ 280,051.95 $ 1,036.72 $ 0.00 $ 279,025.38 $ 279,025.38 $ 4,764,471.54
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 5,673.0 6,434.2 5,912.9 5,573.8 5,283.1 5,667.3

Consumo actual 4,381.0 5,291.0 6,342.0 4,771.0 5,395.0 3,302.0
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